
Zarządzenie Nr 84/2009 

Burmistrza Karczewa 

 z dnia 10 czerwca 2009 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 20/2009 Burmistrza Karczewa z dnia 09 lutego 2009 roku      

      dotyczącego powołania Komisji do rozpatrzenia ofert na realizację zadań publicznych  

                   z zakresu kultury fizycznej i sportu w 2009 roku 

 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 20/2009 Burmistrza Karczewa z dnia 09 lutego 2009 roku § 1 pkt. 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 1 pkt. 1 

Powołuję Komisję do rozpatrzenia ofert na realizację zadań publicznych z zakresu kultury fizycznej 

i sportu w 2009 roku w następującym składzie: 

1) Ewa Kwasiborska – Przewodnicząca Komisji; 

2) Paulina Bieńkowska – członek Komisji; 

3) Renata Sielska – członek Komisji”. 

 

§ 2 

W Zarządzeniu Nr 20/2009 Burmistrza Karczewa z dnia 09 lutego 2009 roku § 2 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty”. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Karczewa 

     Władysław Dariusz Łokietek 


